+º DE 77Gg aq 7s o
E) 7doDEPUTADO Paper j

IRAPUAN PINHEIRO “ Página o
PREFEITURA MUNICIPAL a, +

“ur,q nynaté

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE ACAO GOV, ESP, JUV, CULT E TURISMO, torna público que
realizará as 13:00, do dia 01 de abril de 2024, no endereço eletrônico

O compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2024.03.26.1. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM DIVERSAS MODALIDADES

ESPORTIVAS, A SEREM EXECUTADAS POR OCASIÃO DA REALIZAÇÃO DE

COMPETIÇÕES NO ANO DE 2024, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE GOVERNO E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE IRAPUAN PINHEIRO-CE..

Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:
e no endereço eletrônico: . Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 26 de março de 2024.

Ldtibras Jegardiidigaode foro —

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES. CENTRO | GEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pndipadmO gmail.com o
Fone: (88) 3569-1218